所在地 千代田区神田小川町2-5
（現・ヴィクトリアゴルフ 御茶ノ水店様ビル）
※本社部門も同じ建物に移転します。

最終営業日：5月8日（日）現店舗
営業開始日：6月1日（水）予定仮店舗

※準備期間中はご迷惑をお掛けしますが、何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。　       また、営業開始予定日が前後する場合は改めてご案内申し上げます。

お客様各位
神保町本店

仮店舗のご案内
三省堂書店神保町本店は、新社屋建築期間中、下記店舗で営業
致します。皆様の引き続きのご来店お待ち申し上げております。

淡
路
町
交
差
点

JR
御茶ノ水駅
徒歩8分

交番 御茶ノ水橋口 聖橋口

千代田線
新御茶ノ水駅

徒歩5分

神
保
町
交
差
点

白
山
通
り

すずらん通り

現・神保町本店
三菱UFJ
銀行

駿
河
台
下
交
差
点

明
大
通
り

小
川
町
交
差
点B5

B3b B3a

B7 A6

A7

丸の内線
淡路町駅
徒歩4分

靖国通り

仮店舗

マクドナルド

明治大学

（現・ヴィクトリアゴルフ
御茶ノ水店様）

紀陽
銀行

A7